Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.07.2023 г. №.1161-2023__

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Катетер для гемодиализа
	Катетер изготовлен из рентгенконтрастного термочувствительного полиуретана. Овальная форма стержня катетера, снижает вероятность перегиба. Маркировка глубины ввода катетера (сантиметровая). Ярлыки с первичным обозначением объемов (венозный 1,2мл, артериальный 1,2мл). Суженный атравматичный кончик катетера со специальными отверстиями для создания спиралевидного потока и снижения рециркуляции. Боковые отверстия на кончике катетера. Вращающиеся крылья для фиксации катетера.  Скорость кровотока 400 мл/мин при венозном давлении 250 мм рт. ст. Третий просвет - объем 0,4мл,  диаметр 17 Ga (1,15мм). Размеры: диаметр 13 Fr, длина 20 см. Конфигурация: прямой. Стерилен в течение 3-х лет. Состав набора: Катетер – 1 шт., Пункционная игла 18G – 1 шт., Проводник – 1 шт., Инъекционные колпачки – 3 шт., Фиксирующая наклейка – 1 шт., Расширитель конусный 11-13Fr  – 1 шт., Расширитель конусный 12-14Fr – 1 шт., Съемные крылья для фиксации – 1 шт. Срок годности: 36 месяцев
	шт.
	50

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 27.07.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.